
UCHWAŁA NR VII/39/2024 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Nowodworskiego do Stowarzyszenia pn. Lokalna Grupa 

Działania Zalew Zegrzyński 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 

lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1554) oraz art. 10 ust. 1 

pkt 4 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 

2261), w związku z § 12 ust. 2 statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zalew 

Zegrzyński w Legionowie, Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Powiatu Nowodworskiego do stowarzyszenia pod 

nazwą Lokalna Grupa Działania Zalew Zegrzyński z siedzibą w Legionowie, wpisanej do 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000349416, zwanej dalej, jako 

„Stowarzyszenie”, jako członek zwyczajny.  

§ 2. Wyznacza się Starostę Nowodworskiego do reprezentowania Powiatu 

Nowodworskiego w Stowarzyszeniu. 

§ 3. Zobowiązania finansowe Powiatu Nowodworskiego z tytułu członkostwa 

w Stowarzyszeniu będą pokrywane z dochodów własnych powiatu. 

§ 4. Akceptuje się statut Stowarzyszenia w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 


